
 
Mandag den 29.juni 2009 
 

 

 
Toscanas flagg 

 

 
 

Firenzes byvåpen 
 
 

 
Neste stopp var Firenze.  
 
Firenze (latin Florentia) er en by i provinsen med samme navn, og byen er 
regionshovedstad i Toscana i det nordlige Italia. Navnet kommer av latin: Florentia som 
betyr den blomstrende. Fra 1865 til 1870 var byen også hovedstad i Kongedømmet Italia. 
Firenze ligger ved elven Arno som ligger på en slette ved foten av fjellkjeden 
Appenninene, og har et innbyggertall på omkring 400.000 mennesker, innbefattet en 
forstadsbefolkning på i overkant av 200.000 mennesker. 
  
Byen ble grunnlagt som en militærbastion i Romerriket rundt år 100 e. Kr. Med 
middelalderens korstog utviklet Firenze seg til et sentrum for handel, og ble raskt kjent 
for sine ullspinnerier, lærgarverier, gullsmeder og velutviklede finansvesen. 
 
Firenze var i middelalderen et knutepunkt for europeisk handel og finans, og byen er ofte 
betraktet å være fødestedet for den italienske renessanse. Lenge var byen styrt av Medici-
familien. Firenze er også berømt for storslått kunst og arkitektur. Byen blir også kalt 
middelalderens Athen.  

 

 

 
 
Elven Arno renner gjennom Firenze. Som mange elver i 
Middelhavsområdet varierer vannføringen fra en voldsomt brusende, 
breddfyllt smeltevannsflod på våren til en stille rislende bekk på 
bunnen av elveleiet om høsten. Dette har ofte ført til oversvømmelser 
og jordskred. I 1966 førte oversvømmelse i Arno til at dusinvis av 
mennesker omkom og flommen skadet utallige mesterverk innen kunst 
og sjeldne bøker i Firenze. Nyanlagte demninger høyere opp har gjort 
det mulig å utjevne vannføringen, slik at florentinerne kan leve mer 
trygt ved sin elv. 

 

 
 
Her er vi kommet til Firenze og sitter på en kafé på Piazza 

Santa Maria Novella 

 
Denne kirken, Santa Maria Novella, ligger i ene enden av 

plassen. 
 



 
 

Baptisteriet, Battistero di San Giovanni, og Florentin 
Giotto's klokketårn (85m høyt) står foran domkirken. 

 
 

Dette er fronten på domkirken som heter Santa Maria del 
Fiore 

 

 
 

Langveggen og kuppelen (91m høy) som ble ferdig i 
1463. Kirken er Europas fjerde største kirke. Den er den 

dag i dag Firenzes høyeste bygning 

 
 

Dette er kuppelen på domkirken sett fra baksiden. 
Kuppelen var den største som på sin tid var laget uten 

stillaser. 
 

 
 

Her er vi i Spedale degli Innocenti som åpnet i 1444 som Europas første barnehjem 



 

 
 
 
 
 

Om kvelden spiste vi på samme stedet som vi hadde spist lunsj 

 
Tirsdag den 30. juni 2009 

 

 
 
 
 
Palazzo Vecchio (italiensk for gammelt palass) er rådhuset i 
Firenze.  
 
Dette massive fortet er blant de mest imponerende rådhus i 
Toscana.  
 
Det ligger ved Piazza della Signoria som er en av de viktigste 
offentlige plasser i Italia.  
 
Palasset rommer idag et museum hvor blant annet verker av 
Agnolo Bronzino, Michelangelo Buonarroti og Giorgio Vasari 
befinner seg.  
 
Foran inngangen er en kopi av Michelangelos David til 
erstatning for originalen som tidligere befant seg her. 

 
 

 

 
 

Det var mye folk på plassen utenfor 

 
 

Noen av statuene utenfor Palazzo Vecchio 



 
 
 
 
 
 
 

Dette er Basilica di Santa Croce di Firenze, 
Hellige korsets basilika i Firenze, som er 

fransiskanernes hovedkirke i Firenze.  
 

Santa Croce betyr det hellige kors, og kirken er 
den største fransiskanerkirken i Firenze, som også 

var den byen hvor fransiskanerne først fikk 
fotfeste. I følge legenden var det selveste Frans av 

Assisi som grunnla kirken. I datiden gikk det 
dessuten rykter om at det foregikk mirakler i 

kirken. 

 
 

 
 
Her er vi kommet ned til elven Arno som renner gjennom 

Firenze. 
 

 
 
Her nærmer vi oss broen Ponte Vecchio (italiensk for 
gammel bro) som er en kjent bro fra Middelalderen.  

 
Ponte Vecchio er kjent for sine butikker (for det meste gullsmeder) som går langs med hele broen. Ponte Vecchio er 
også Europas eldste buebro. Broen anses først å være bygget i romertiden, og fra begynnelsen var den laget av tre. Etter 
at den ble ødelagt av en oversvømmelse i 1333 ble den bygget opp på nytt i 1345 og denne gang av stein. Man tror at 
Taddeo Gaddi har formgitt broen, som består av tre buer, midtbuen har en spennvidde på 30 meter, de to buene på 
siden har spennvidder på 27 meter. Høyden på buene ligger mellom 3,5 og 4,4 meter. 
Broen har i hele sin eksistens vært sted for butikker og selgere (i følge legenden var det fra begynnelsen på grunn av 
skattefritak), som viser sine varer på bord etter å ha fått tillatelse av Bargello (en slags borgermester, en magistrat og en 
politisjef). 



 
 

Her er vi kommet ned til broen 

 
 

Utsikt fra broen oppover elven 
 

 
 

Utsikt nedover elven 

 
 

Salgsboder på broen 
 

 
Flere salgsboder 

 
Her er vi kommet over broen og bort til Piazza de’Pitti. 

Bygningen er en del av Palazzo Pitti. 
 



Palazzo Pitti ble bygd for bankieren Lucas Pitti. Den enorme størrelsen på bygningen, som ble påbegynt i 1457, skyldes 
Pittis ønske om å overgå Medicifamilien gjennom denne demonstrasjonen av rikdom og makt. Ironisk nok kjøpte 
Medicifamilien palasset da arvingene til Pitti ble ruininert av byggekostnadene. 
 

 
 

Det er en svær park på innsiden. For å komme inn dit 
måtte vi gjennom en metalldetektor som på flyplassene. 

 
 

Her er Kjell på vei gjennom bygningen 

 

 
 

Her har vi kommet på baksiden av bygningene 

 
 

Nå er vi kommet litt opp i høyden og vi får god utsikt 
over byen 

 

 
 

Første del av parken er velfrisert 

 
 

Her har vi kommet lenger opp og ser tilbake 



 
 

Enda lenger oppe var det en dam med fontene i 

 
 

Her er ender som vi matet 
 
 
Nedenfor følger diverse bilder fra parken 
 

  
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 


